(cinco centímetros), cujas copas ou partes aéreas não estejam em contato entre si ou, quando
agrupadas, suas copas superpostas ou contíguas não ultrapassem 0,2 hectare; (grifos nossos).

Taxa de Expediente:  DAE nº 1401094412163 (Documento 31277597). Foi recolhido o valor
total de R$ 504,83 (Quinhentos e quatro reais e oitenta e tres centavos) referente a taxa de
análise do processo para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas em
3,3254ha, tendo data de pagamento dia 10/06/2021 no Banco SICOOB. 
Taxa florestal: DAE nº 2901095788122 (Documento 31277598). Foi recolhido o valor total
de R$ 165,65 (Cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) referente a taxa
florestal de 30m3 de lenha de árvores isoladas nativas vivas com data de pagamento dia
10/06/2021 no Banco SICOOB. 

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor: 23112080 (Diretório II/Documento 31233840)